THE FINANCIAL EXPRESS, FRIDAY 4th MAY 2018

FRIDAY, MAY 4, 2018

FINANCIAL EXPRESS

ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED CIN: L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India Tel. No.: +91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332

Website: www.electrosteel.castings.com, E-mail: companysecretary@electrosteel.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read together with Regulation 29 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 15 May 2018 Inter-alia to consider and approve the Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended 31 March 2018 along with consolidated Financial Results for the Financial Year ended 31 March 2018.

Further details are available on the website of the Company viz. www.electrosteelcastings.com and also available on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com where the shares of the Company are listed.

For Electrosteel Castings Limited

Place: Kolkata Date: 3 May 2018

Subhra Giri Patnaik Company Secretary FCS: F6490

LOKAKATHA, FRIDAY 4th MAY 2018 ଲୋକକଥା ଶୁକ୍ରବାର ୪ ମେ ୨୦୧୮ ପୃଷ୍

ଇଲେକ୍ଟୋଞ୍ଜିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L27310OR1955PLC000310 ପର୍ତ୍ତିକୃତ୍ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ରଥେର୍ କରୋନା, ରାଗୋଳପୁର, ବୁଦରଗଡ଼, ଓଡ଼ିଶା – ୭୭୦୦୧୭, ଭାରତ ଫୋନ୍: +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨, ଫ୍ୟାକ୍: +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨ ୦୩୩୨ Website: www.electrosteelcastings.com E-mail: companysecretary@electrosteel.com

ସୂଚନା

ସେବି (ଲିଷିଙ୍ଗ ଓର୍ଗୁଗେସନ ଆଣ ଡିସକ୍ଲୋକର ରିକାରମେଷସ) ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୫ ଧାରା ୨୯ ସହିତ ଧାରା ୪୭ ଏବଂ ସେତିର ଅନ୍ୟ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଧାରା ଅନୁସାରେ, ଏହି ନୋଟିସ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଜଣାଇଁ ଦିଆଯାଉଚ୍ଚି, ସେ, ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୮ରେ ସମାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୈମାସିକ ଏବଂ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷର କନ୍ସୋଲିଡେଟେଡ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ରେଜଗୁର ଅତିଟେଡ୍ ଷାଣ୍ଡଏଲୋନ୍ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ରେଜଗୁସକୁ ବିଚାର ଏବଂ ମଞ୍ଚୁରୀ ଦେବା ପାଇଁ ୧୫ ମଇ ୨୦୧୮ରେ କମ୍ପାନୀର ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଡାଇରେକୃହି ବୈଠକ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।

ବିଶେଷ ବିବରଣୀ କମ୍ପାନୀର ପ୍ରେକ୍ସାଇଟ୍ www.electrosteelcastings.com ଏବଂ ବିଏସ୍କା ଲିମିଟେଡର ଓ୍ରେସାଇଟ୍ www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟସନାଲ ଷକ୍ ଏକ୍ଟେଖ ଅଫ୍ ଇଭିଆର ଖ୍ବେସାଇଟ୍ www.nseindia.com ରେ ଉପଲଷ୍ଟ, ଯେଉଁଠାରେ କମ୍ପାନୀର ସେୟାର ଚାଲିକାଭୁକ୍ତ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷିଲ୍ କାଷିଙ୍ଗସ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ ହୋଇଛି ।

ଶୁଭାଗିରି ପଟ୍ଟନାୟକ : କୋଲକାତା କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ ତାରିଖ : ୩ ମଇ ୨୦୧୮ "FCS: F6490